SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 078/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o Resultado Preliminar da Prova Escrita

Concurso Público para docentes do Instituto de Ciências Agrárias – ICIAG –

Ecologia.

Inscrição:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

1513200014  81  83  77  80.33

1513200020  70  72  69  70.33

1513200002  46  46  38  43.33

1513200010  62  72  65  66.33

1513200040  43  49  43  45

1513200001  65  64  62  63.67

1513200009  89  84  81  84.67

1513200024  68  75  68  70.33

1513200008  87  80  91  86

1513200034  68  74  76  72.67

1513200011  69  59  63  63.67

1513200006  68  60  60  62.67

1513200028  70  77  75  74

1513200031  58  47  50  51.67

1513200038  69  74  70  71

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até dois dias após a data da divulgação.

O sorteio do tema para a prova didática ocorrerá no dia 26/02/2016, às 08h00 min, no

Bloco 8C, sala 200 - Campus Umuarama. Na mesma data e local, às 08:00h, os

documentos comprobatórios para apreciação de Títulos deverão ser entregues à

comissão julgadora.

Uberlândia, 23 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br